



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
→ TPSGC

See herein for bid submission
instructions/

Voir la présente pour les
instructions sur la presentation
d'une soumission

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada
Ontario Region
10th Floor, 4900 Yonge Street
Toronto
Ontario
M2N 6A6

Title - Sujet RFI - Design Build Standing Offers	
Solicitation No. - N° de l'invitation EP008-210016/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client 20210016	Date 2020-05-14
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-SPWL-041-2519	
File No. - N° de dossier PWL-0-43002 (041)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2020-05-22	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Chan, Ricky	Buyer Id - Id de l'acheteur pwl041
Telephone No. - N° de téléphone (647) 530-7185 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Amendment No. 001

This Amendment is raised to respond to questions related to this Request for Information.

Question 1:	I am making the assumption that questions 1-15 on Appendix A can be done in a Word document that is turned into a PDF? Please advise.
Response 1:	Yes, your responses to the questions can be prepared in a Word document that is then converted to a PDF before submission.
Question 2:	Is a table of contents required? Please advise.
Response 2:	No, while a table of contents is not required, it may be helpful to navigate through the responses.
Question 3:	Can the Appendix A form with the checked boxes be submitted before questions 1-15 on the sheet provided?
Response 3:	All documentation from a respondent such as the Appendix A form, responses to the questions as well as any other feedback should be submitted in one submission or package and not in pieces.
Question 4:	Are you looking for responses from a contractor and prime consultant team at this RFI stage?
Response 4:	Responses can be submitted individually (as a single organization) or jointly, if applicable. However, it is not necessary to provide responses jointly.
Question 5:	Please elaborate on question 5 – does 'requirement' mean 'project with construction values'?
Response 5:	Requirement in this context refers to a project inclusive of design and construction values. In other words, "What is your team's capacity to handle one or multiple \$10M projects at the same time? \$10M-\$25M projects? \$25-\$60M projects? Figures include taxes, design and construction."
Question 6:	Is there an estimated date for when an actual RFSO would come out?
Response 6:	There is no estimated date for when an actual RFSO would come out, if at all, as we are simply seeking feedback at this stage to explore the feasibility of a Request for Standing Offer. We appreciate any feedback as your responses to the following questions in Appendix A will assist the department in assessing the merits and practicality of developing and utilizing this integrated approach for project delivery for fit-up projects.

Question 7:	How does PSPC intend on leveraging the design-build standing offer for projects outside of the National Capital Area?
Response 7:	Given the geographical distribution of PSPC/Government of Canada assets, if we were to move forward with the Standing Offer, we anticipate that it would be most useful in the National Capital Area where we have the greatest number of assets. However, if business volumes and industry capacity were to warrant it, we would consider establishing separate Standing Offers for specific regions outside of the National Capital Area. To better understand regional industry capacity and the extent to which this approach can be carried out in various regions, we invite firms across Canada to provide a response to the RFI and would appreciate any feedback they may have.
Question 8:	Is there a limit to the length of the response we may provide? Are there other parameters for the responses?
Response 8:	There is no limit to the length of the response and there are also no parameters.
Question 9:	Is this an Invitation to Qualify? Is there anything else am I required to submit?
Response 9:	No, this is not an Invitation to Qualify. This is a Request for Information. Please respond to the questions in Appendix A. You are not required to submit anything else but we would welcome any comments or suggestions you may have on the Request for Information.

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE REQUEST FOR INFORMATION REMAIN
UNCHANGED**